
ТЕСТ 1 ТЕСТ 2 вкупно

ПР1 1 Рахиме Амети 48 45 93

ПР1 2 Зехра Ебиби 45 42 87

ПР1 3 Христина Данова 40 45 85

ПР1 4 Ајше Ахмеди 42 41 83

ПР1 5 Арта Мемети 48 31 79

ПР1 6 Моника Танева 32 33 65

ПР1 7 Анастасија Антова 37 22 59

ПР1 8 Теона Петровска 27 28 55

ПР1 9 Симон Павлов 24 27 51

ПР1 10 Ева Ристевска 22 28 50

ПР1 11 Марија Плушкоска 21 20 41

ПР1 12 Љупка Пандева 19 21 40

ПР1 13 Емилијана Конева 20 15 35

ПР1 14 Симеона Мирчевска 20 12 32

Програмирање (стара акредитација)

ПР 15 Генита Садику 48 39 87

ПР 16 Ангела Вучковска 25 29 54

ПР 17 Ермира Идризи 18 30 48

ПР 18 Моника Шутеска 17 19 36

Резултати од ТЕСТ 2 по Програмирање 1 (мат, мат-инф) 

одржан на 25.04.2019

Сите студенти од ред бр. 1 до ред бр. 14 имаат право на ТЕСТ 3.

Студентите од ред бр. 15 до ред бр. 17 ги положија тестовите. 

Студентот со ред бр. 18 да се јави за време на термин за писмен испит 

за да полага тест. 


